
3° Trofeo Città di Jesolo
Classifica per nazioni

Jesolo (VE) 27/03/2010

Junior

Totale A B Pen Punt. A B Pen Punt. A B Pen Punt. A B Pen Punt.

1 RUSSIAN FED. 223,250 57,100 58,200 53,450 54,500

GRISHINA ANASTASIA 59,450 5,300 8,950 14,250 6,500 9,400 6,000 9,000 -0,10 14,900 5,500 9,000 -0,10 14,40015,900

SIDOROVA ANASTASIA 55,500 5,800 9,100 14,900 5,400 8,000 5,700 8,200 13,900 5,700 7,600 13,30013,400

PASEKA MASHA 54,650 5,000 8,950 13,950 5,800 8,300 5,200 7,600 12,800 5,400 8,500 -0,10 13,80014,100

BELOKOBILSKAYA YULIA 51,450 5,000 9,000 14,000 5,500 7,100 5,300 6,550 11,850 4,600 8,400 13,00012,600

MALIKOVA VIOLETTA 14,800 5,900 8,900 14,800

2 ITALY 221,500 56,700 54,550 55,050 55,200

FASANA ERICA 56,050 5,800 9,150 14,950 5,400 8,500 4,900 8,500 13,400 5,100 8,700 13,80013,900

FOTI ANDREA 56,050 5,000 9,250 14,250 5,600 8,650 5,400 8,500 13,900 5,300 8,450 -0,10 13,65014,250

FERLITO CARLOTTA 54,500 5,000 9,000 14,000 4,800 8,250 5,500 8,450 13,950 5,000 8,500 13,50013,050

DE AGOSTINI FRANCESC 53,650 4,400 9,100 13,500 4,100 8,450 5,100 8,700 13,800 5,100 8,700 13,80012,550

LENI GIULIA 52,850 4,400 8,950 13,350 5,000 8,100 5,000 7,450 12,450 5,100 8,850 13,95013,100

CARNESSALI GRETA 52,650 4,000 8,950 12,950 5,100 8,200 4,700 8,200 12,900 4,900 8,600 13,50013,300

SCANTAMBURLO ALESSI 51,800 4,400 8,800 13,200 5,200 8,450 4,400 8,000 12,400 4,900 7,950 -0,30 12,55013,650

SALVI ARIANNA 50,150 4,000 8,850 12,850 5,200 8,500 4,700 6,350 11,050 4,700 7,850 12,55013,700

POZZOBON ALICE 48,200 4,000 8,550 12,550 4,600 6,450 4,700 7,900 -0,10 12,500 4,000 8,100 12,10011,050

3 JAPAN 217,750 57,150 53,450 53,350 53,800

TANIGUCHI YOSHINO 55,350 5,800 8,950 14,750 5,200 8,400 5,600 7,800 13,400 5,300 8,300 13,60013,600

TERAMOTO ASUKA 54,750 5,300 8,700 14,000 6,200 7,500 5,400 8,150 13,550 5,400 8,100 13,50013,700

KONISHI RISA 53,800 4,600 9,100 13,700 5,300 7,850 5,000 8,550 13,550 5,400 8,000 13,40013,150

MURAKAMI MAI 53,800 5,000 8,950 -0,30 13,650 5,000 8,400 5,900 7,550 13,450 5,000 8,300 13,30013,400

SUGIMURA MINA 52,800 5,800 8,950 14,750 5,200 8,000 5,000 7,950 12,950 5,000 7,200 -0,30 11,90013,200

SASADA NATSUMI 48,400 5,300 7,300 -0,10 12,500 5,800 5,950 5,500 6,200 11,700 5,300 7,150 12,45011,750

4 UNITED KINGDOM 202,800 54,750 45,600 50,450 52,000

TUNNEY REBECCA 52,500 5,000 9,000 14,000 5,500 7,350 4,800 7,750 12,550 5,000 8,100 13,10012,850

JAMES LORIAH 49,950 4,000 8,800 12,800 4,000 6,900 5,000 8,300 13,300 5,000 8,050 -0,10 12,95010,900

HARROLD RUBY 49,550 5,000 9,300 14,300 5,300 5,000 4,700 6,900 11,600 5,200 8,150 13,35010,300

JAMESON SOPHIE 48,950 4,000 8,750 12,750 4,600 7,800 4,700 6,500 11,200 4,600 8,100 -0,10 12,60012,400

VINCENT FRANCESCA 47,500 4,600 9,050 13,650 4,200 6,350 3,500 7,750 11,250 5,000 7,050 12,05010,550

MITCHEL LAURA 24,300 4,800 6,500 4,800 8,200 13,00011,300

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________


